Za zgodność z oryginałem poświadczą Sekretarz. (podpisano) *K. Nowakowski.*

Sędzia Komisarz upadłości Motla Peretza.

Na zasadzie art. 476 i 478 K. H., wzywa niniejszem wierzycieli wspomnianej upadłości, aby stawili się w Kancelarii Wydziału upadłości Sądu Handlowego w Warszawie, w d. 8 (20) Sierpnia 1891 r., o godz. 11-iej zrana, z dowodami usprawiedliwiającymi ich pretensje, w celu przedstawienia stosownie do art. 480 K. H., potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych upadłości.

Warszawa d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1891 r. 1085

F. Chwastkiewicz.

Za zgodność Kurator masy upadłości *Henryk Hoffmannu* Adw. Przys.

Przedsiębiorca,

któryby się podjął budowy frontu lub oficyny, w bliskości nowego targu na placu broni, za prawo użytkowania budowli przez pewien szereg lat, ze chce złożyć adres swój pod *M. I.

ulica *Czysta № 8.* 1268H

2 Sierpnia b. r., na dworcu kolei Petersburskiej,

skradziono Pugilares

z pieniędzmi, papierkami rs. 177 i 8 bl. letów, każdy na rs. 50, kasy Państwa ser. 340 N. N. 1939801 i 1939802 i z N. 1939871 po N. 1939876 włącznie, z płatnymi kuponami pierwszych dwóch N-ów, 1 (13) Kwietnia i 1 (13) Lutego 1891 r., reszta biletów; ktoby posiadał takową, powinien przedstawić Sędziemu Siedczemu 8 rewiru miasta Warszawy, *Plac Krasieński.* 1322R

LICYTACJA

na zastawie nie wykupione i nie prolongowane w swoim czasie, ow *Lombardzie* przy ul. *Nowy-Swiat № 64,* odbędzie się dnia 31 b. m. i dni następnych.